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Annotatsiya: Tezisda  kompetensiyaviy  yondashuv  asosida  pedagogika  yo‘nalishi 
talabalarining  sun’iy  intellekt  savodxonligini  rivojlantirish  pedagogik  modeli  ko‘rib  chiqildi. 
Modelning beshta tarkibiy bloki, uch baholash mezoni va to‘rt rivojlanganlik darajasi qisqacha 
bayon etildi. Tajriba bazasi sifatida Guliston davlat pedagogika instituti, Andijon davlat pedagogika 
instituti va Farg‘ona davlat universiteti tanlandi; ekspert baholash (Kendall W = 0,83; CVR = 0,80) 
modelning ilmiy asosliligini tasdiqladi.

Kalit so‘zlar:  kompetensiyaviy yondashuv, pedagogik model, sun’iy intellekt savodxonligi, 
bo‘lajak o‘qituvchilar, rivojlanganlik darajalari, diagnostika.

Sun’iy intellekt texnologiyalarining ta’lim jarayoniga keng joriy etilishi pedagogika yo‘nalishi 
talabalarining kasbiy tayyorgarligida sun’iy intellekt savodxonligini integral kompetensiya sifatida 
shakllantirishni  dolzarb  pedagogik  vazifa  qilib  qo‘ydi.  Sun’iy  intellekt  savodxonligi  bo‘lajak 
o‘qituvchilar uchun shunchaki texnologik ko‘nikma emas, balki kognitiv, operatsional, axloqiy va 
ijodiy komponentlarni qamrab oluvchi integral kasbiy kompetensiyadir. Mazkur kompetensiyani 
shakllantirish uchun pedagogik amaliyot alohida metodlar yig‘indisi  emas,  balki  yaxlit,  tizimli 
pedagogik model asosida tashkil etilishi lozim.

O‘zbekiston  Respublikasi  Prezidentining  2024-yil  14-oktabrdagi  PQ-358-son  qarori  bilan 
tasdiqlangan  Sun’iy  intellekt  texnologiyalarini  2030-yilga  qadar  rivojlantirish  strategiyasi  va 
Pedagogning maqomi to‘g‘risidagi 2024-yil 1-fevraldagi O‘RQ-906-son Qonun mazkur jarayonning 
normativ-huquqiy  bazasini  ta’minlaydi.  Mavjud  ilmiy-pedagogik  adabiyotda  sun’iy  intellekt 
savodxonligining konseptual asoslari o‘rganilgan bo‘lsa-da, kompetensiyaviy yondashuv asosida 
uni rivojlantirishning yaxlit pedagogik modeli ishlab chiqilmagan.

Tadqiqotda  nazariy-konseptual  tahlil,  pedagogik  modellashtirish  va  ekspert  baholash 
metodlaridan foydalanildi.  Tajriba bazasi  sifatida Guliston davlat  pedagogika instituti,  Andijon 
davlat pedagogika instituti  va Farg‘ona davlat universiteti  tanlandi.  Ekspert baholash 14 nafar 
pedagogika fanlari nomzodi va doktorlari ishtirokida o‘tkazilib, Kendall konkordatsiya koeffitsienti 
W = 0,83 (p < 0,001) va Lawshe kontent haqqoniyligi koeffitsienti CVR = 0,80 qiymatlarini tashkil 
etdi.

Tadqiqot natijasida sun’iy intellekt savodxonligini rivojlantirishning beshta o‘zaro bog‘liq 
tarkibiy blokdan iborat pedagogik modeli ishlab chiqildi. Maqsadli blok modelning strategik va 
operatsional yo‘nalganligini belgilaydi va talabaning sun’iy intellekt savodxonligini integral kasbiy 
kompetensiya  sifatida  shakllantirishga  qaratiladi.  Nazariy-metodologik  blok  kompetensiyaviy, 
kognitiv  va  reflektiv  yondashuvlarni,  Bloom  taksonomiyasini  hamda  xalqaro  AI-savodxonligi 
konsepsiyalarini  qamrab  oladi.  Mazmuniy  blok  media  va  sun’iy  intellekt  integratsiyalashgan 
mazmunini hamda to‘rt kompetensiya sohasini (bilim, ko‘nikma, etika, refleksiya) o‘z ichiga oladi. 
Texnologik blok interfaol, muammoli va loyihaviy o‘qitish, case-study, AI-simulyatsiya va refleksiv 
portfolio kabi metodlarni qamrab oladi.  Diagnostik-natijaviy blok esa modelni amalga oshirish 
natijalarini baholashning uch mezonli va to‘rt darajali tizimini taqdim etadi.

Model uch kompetensiya mezoni — kognitiv (AI haqida bilim va tushuncha), operatsional-
faoliyatli (AI bilan amaliy ishlash ko‘nikmasi) va shaxsiy-mas’uliyatli (etik pozitsiya va ijtimoiy 
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mas’uliyat) — hamda to‘rt rivojlanganlik darajasi (boshlang‘ich, o‘rta, yuqori, innovatsion) asosida 
diagnostika qilinadi. Modelning yaxlitligi teskari aloqa mexanizmi orqali ta’minlanib, diagnostika 
natijalari maqsadli blokga qaytarilib, modelni doimiy takomillashtirib boruvchi ochiq pedagogik 
tizim sifatida faoliyat ko‘rsatishini ta’minlaydi.

Xulosa  qilib  aytganda,  ishlab  chiqilgan  pedagogik  model  konseptuallik,  tizimlilik, 
boshqaruvchanlik va takror ishlab chiqarish kabi to‘rt sifat ko‘rsatkichiga ega bo‘lib, pedagogika 
yo‘nalishi talabalarining sun’iy intellekt savodxonligini tizimli, izchil va ilmiy asoslangan tarzda 
rivojlantirish uchun didaktik mexanizmni ta’minlaydi. Ekspert baholash natijalari modelning ilmiy 
asosliligi va amaliy bajariluvchanligini tasdiqladi.
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